UBND XÃ NGHI DƯƠNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

Số:        /VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày      tháng     năm 2025
V/v cập nhật kết quả thực hiện

Kế hoạch cải cách hành chính,

Bộ chỉ số cải cách hành chính xã

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc xã.

Thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính xã Nghi Dương 6 tháng cuối năm

2025; Bộ chỉ số cải cách hành chính xã năm 2025;

Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc xã khẩn

trương cập nhật kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Phụ lục 01 và Phụ lục

02. Số liệu cập nhật từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 28/10/2025. Đường link truy cập:

https://docs.google.com/document/d/1Xa9KwL5BexiglW1hJ1lwIcSZgAxFZ

Sj8/edit?usp=sharing&ouid=110660546762023339698&rtpof=true&sd=true

Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND xã - Lưu Thị Tươi (để b/c);

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Nga

https://docs.google.com/document/d/1Xa9KwL5BexiglW1hJ1lwIcSZgAxFZSj8/edit?usp=sharing&ouid=110660546762023339698&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1Xa9KwL5BexiglW1hJ1lwIcSZgAxFZSj8/edit?usp=sharing&ouid=110660546762023339698&rtpof=true&sd=true

		2025-10-28T12:22:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Nga <phamthinga@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:37:12+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <kienthuy.yte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:37:17+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <kienthuy.yte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:37:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <kienthuy.yte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:37:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <kienthuy.yte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!